Il comma 2 del presente articolo si applica anche alle singole parti consegnate, 
qualora l’urgenza sia limitata all’esecuzione di alcune di esse. 

ART. 13- TERMINI PER L'ULTIMAZIONE DEI LAVORI 
1. Il tempo utile per ultimare tutti i lavori compresi nell’appalto è fissato in giorni 365 (trecentosessantacinque) 
naturali consecutivi decorrenti dalla data del verbale di consegna dei lavori. 
    Per quanto riguarda i lavori da effettuare all’interno delle vasche di accumulo, i tempi di inizio lavori debbono 
essere concordati necessariamente con la D.L. e il periodo necessario all’esecuzione degli stessi non deve